FONDI -

g Yoty P

STRUTTURALI e
EUROPEI] 2014-2020

PER LASCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER LAPPRENDIMENTO - FSE

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE. UNIVERSITA' E RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE E PER GEOMETRI

“ENRICO FERMI”

Prot Z‘S 1 (,[
1, - 89 Lo48
OLP(/_ g By All"Albo Pretorio on line
Agli Atti fascicolo PON

Oggetto: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA TUTOR SCOLASTICO
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO L' AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE TUTOR SCOLASTICO per l'attivazione PON ASL -
azione 10.6.6 sottoazione 10.6.6B ~FSEPON-LA-2017- 13 del PON ™ Programma Operativo
Nazionale 2014ITOSM20P001 “Per la scuola - competenze e ambienti per I'apprendimento
SELEZIONE INTERNA

VISTO I'elenco dei partecipanti Prot 2561 del 13.09.2018
VISTA la graduatoria prot 2563 del 13.09.2018

DECRETA
l'approvazione della graduatoria per il TUTOR SCOLASTICO

Docente Punteggio assegnato
| CIANCAGLIONI MARIA TERESA 39

I1 Dirigente scolastico
Prof.ssa Laura Maria Giovannelli

ﬂlur;_ﬁugfadwu! 09-

Via Acquaregna, 112 Tel.06/121126985 - 06/121 126986 Fax 0774/334373 - 00019 TIVOLI -
C.I%.86000020585 - Cod.Ist. RMTDO70006G - email  rmtd07000g@istruzione.it



